
本日はご来場・ご観戦
誠にありがとうございます！

イベント・ファンサービス

Tokyo Next ▶▶▶ 東京支部選手情報 みなさまのご声援よろしくお願いします！
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第65回デイリースポーツサマーカップ

開門予定 … 11時00分
第１Ｒスタート展示
周回展示 … 11時31分
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★記念勝は目前だ！
3377 塚田　修二 選手
平和島通算100勝まであと９勝！

4104 木下　陽介 選手
平和島通算100勝まであと９勝！

4939 宮之原 輝紀 選手
平和島通算100勝まであと５勝！

5415 阿部　未侑選手

★目指せ初勝利！

東 京 ベ イ 選 抜 出 場 選 手

1 号艇
4939宮之原 輝 紀

2 号艇
3940飯 山 泰

3 号艇
4688永 井 彪 也

4 号艇
4759今 泉 友 吾

5 号艇
3966作 間 章

6 号艇
4297山 田 哲 也

今節出場選手一覧平和島前回成績…●→準優勝戦
■→優勝戦 選手代表…
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木下 陽介

最 近 勝 率…全国最近３か月（8/15時点）

2538 高橋 二朗 東京 E 2.80 0 0 25/05/03 ２１５６４６２４５
3072 西田 靖 東京 E 4.14 0 0 25/05/03 ４５３１３５６１５
3207I田村 美和東京 F 3.94 0 0 25/01/29 ２５３２６４５３５
3377 塚田 修二 東京 F 3.43 0 0 25/04/02 ５３５３３３テ１３
3385 渡邉 睦広 東京 E 6.16 1 0 25/04/02 ２１２６１２５２F４３
3467 森 弘行 東京 E 3.74 0 0 25/03/26 ４２５１５５２５
3505 山田 竜一 東京 B 4.91 1 1 25/07/02 ６２５４６２３１２６
3596 河上 年昭 埼玉 E 4.28 0 0 23/08/22 ３５４６４６２
3656 伯母 芳恒 東京 E 4.84 0 0 24/10/27 ２６２４３１５
3792 田中 豪 東京 C 5.60 0 0 25/03/06 ４２２２１３B E

3800 牧 宏次 東京 B 5.83 0 0 25/01/29 ３１１６２３６２C４２
3808 秋田健太郎 埼玉 E 4.00 0 0 24/12/26 ２２４１
3859 多羅尾達之 東京 F 4.29 0 0 25/01/04 ３６６２２４６５４６
3880 浅見 宗孝 埼玉 E 3.92 0 0 25/04/21 ２４３３３３５
3940 飯山 泰 東京 C 6.19 1 0 25/07/21 ２６３３４１２１C２テ
3966 作間 章 東京 C 6.61 2 0 25/05/03 １５２２３３２３D２２
4103 山崎 善庸 埼玉 E 3.92 0 0 25/05/03 ４４４５６６４３３

4104 木下 陽介 東京 E 4.77 0 0 25/05/03 ２１４２４６１５１
4128 川口 貴久 東京 E 2.57 0 0 25/04/21 ２２５４２Ｆ６
4169 多田 有佑 東京 E 4.00 0 0 25/01/04 ４５Ｆ６５６６
4286I平田さやか東京 B 5.27 1 0 25/04/13 ４６１３３３３４４
4297 山田 哲也 東京 C 7.39 3 1 25/03/15 ６４４１４２６４
4505 島田 賢人 埼玉 C 5.98 2 0 25/01/20 ４２テ
4560 庄司樹良々 東京 C 5.20 1 0 25/02/27 ２２１２２D

4608 荒井 翔伍 東京 B 5.87 1 0 25/06/09 １１４２３C

4676 後藤 隼之 東京 E 4.92 0 0 25/02/27 ６３４３２５３
4688 永井 彪也 東京 C 6.68 4 0 25/05/20 ２３６１２６１３６
4702 三浦 敬太 東京 C 7.49 2 2 25/05/03 １４５５１３５５２３
4758I富樫 麗加東京 E 6.00 0 0 25/04/13 ４２４１５４３６沈４
4759 今泉 友吾 東京 C 7.18 1 1 25/03/15 ２６１２３３E６４
4769 馬場 剛 東京 B 5.69 0 0 25/07/11 ４２５１４２３５D２２
4825I倉持 莉々東京 B 7.33 2 0 25/05/11 ２６４４３２２４５
4854I大橋 由珠東京 F 0.00 0 0 23/04/15 ２６１６２３６２５４
4863 三浦 裕貴 東京 E 3.82 0 0 25/01/04 ４３２４６４４３４３

4883 岡部 大輝 東京 E 5.11 2 0 25/01/04 ６５１４３５６２１５２
4891I寺島 美里東京 E 5.18 0 0 25/04/13 ３５６６１５１４１３
4895 門間 雄大 東京 E 4.60 0 0 25/05/03 ３４５５６３１２４
4939 宮之原輝紀 東京 C 7.12 2 2 25/01/04 ２２３１１１２６B C

4940I白石 有美東京 E 2.53 0 0 25/01/20 ６６
4944 田代 達也 東京 E 4.10 0 0 25/05/03 １５５４６１６３２
5035 櫻井 優 埼玉 E 5.58 1 0 24/11/16 ４５２４Ｆ４５４２
5044 渡邉 健 東京 B 5.56 1 1 25/06/17 ６１１５５３２
5047 國分将太郎 東京 E 4.54 0 0 25/05/03 ６４Ｆ６４３３
5133 堀越 雄貴 東京 E 4.69 0 0 25/08/07 ６１５２２１５D２４
5135 仲 航太 東京 B 4.78 1 0 25/07/21 ６２６１２４１E４１
5415I阿部 未侑東京 F 1.06 0 0 25/05/11 ６６６６６６６６６

第65回デイリースポーツサマーカップ

ガラポン抽選会
吉野家裏イベントスペース場所 時間 11：36頃～賞品がなくなり次第終了

ボートレース平和島で購入したボートレース平和島の未確定舟券2,000円分で１回抽選ができます
※舟券の合算可能　※場外の舟券および平和島劇場購入分は対象外
※一度抽選会に使用した舟券の再度使用不可　※１回の受付で最大２回（4,000円分）まで

特賞 ： 全国共通おこめ券10枚セット
１等 ： デイリースポーツ オリジナルグッズセット
２等 ： BOATRACEギフトポイント 3,000ポイント
３等 ： クオカード１枚 ※種類は選べません

抽選会賞品一覧

★その他豪華景品が当たるチャンス！！★
※イベントは急遽中止・延期・内容が変更になる場合がございますのでご了承ください

8/16（土） ・ 17（日）

ボートレース大好きよしもと芸人がレースを予想！！

7Ｒ発売から12Ｒまで
吉野家裏イベントスペースにて実施！！

石川ことみ ・ ピスタチオ伊地知8/16（土）
ＬＬＲ福田 ・ 石川ことみ8/17（日）

東京支部からボートレース
メモリアルに６名の選手が出場！

ボートレース平和島推薦ボートレース平和島推薦ボートレース平和島推薦ボートレース江戸川推薦ボートレース江戸川推薦ボートレース江戸川推薦

ボートレース多摩川推薦ボートレース多摩川推薦ボートレース多摩川推薦

皆様のご声援
よろしく

お願いします！

3716石渡鉄兵3716石渡鉄兵3716石渡鉄兵 4688永井彪也4688永井彪也4688永井彪也

4847佐藤隆太郎4847佐藤隆太郎4847佐藤隆太郎4266長田頼宗4266長田頼宗4266長田頼宗

3590濱野谷憲吾3590濱野谷憲吾3590濱野谷憲吾 3978齊藤仁3978齊藤仁3978齊藤仁

東京支部の三品隆浩選手が
平和島通算150勝達成！
東京支部の三品隆浩選手が
平和島通算150勝達成！
東京支部の三品隆浩選手が
平和島通算150勝達成！

５日目８Ｒにおいて、 １号艇 ・ １コース
（.21）の三品隆浩選手が、  平和島通算
150勝を逃げで達成！

ボートレース平和島　25/8/11（月）
「 第１回アサヒビールカップ 」

渡邉雄朗選手が逃げで芦屋を制す
ボートレース芦屋　25/8/3（日）

三浦敬太選手が逃げで連続Ｖ
ボートレース桐生　25/8/7（木）

小原聡将選手が逃げで優勝！
ボートレース丸亀　25/8/8（金）

東京支部の選手が東京支部の選手が東京支部の選手が
優勝しました！！優勝しました！！優勝しました！！

各種ご案内各種ご案内各種ご案内
◆払戻及び返還金は、
　60日以内に請求されない場合は
　無効となります。

◆Ｊアラート等によりミサイル緊急情報が流れた
　場合、レースを中止することがあります。

◆優勝戦出場選手公開インタビューは、当面の間
　実施せず、収録したものを放映いたします。

ボートレーサー募集
◆一般試験
◎募集期間 2025年7月1日（火）より9月5日（金）必着締切

（江戸川・平和島・多摩川
　　／北海道・東北地区）

一般財団法人 日本モーターボート競走会
関東支局 03（3766）9511

詳細は下記のＵＲＬあるいはＱＲコードよりご参照ください。
https://info-boatrace.jp/ 検 索

◆来場されるお客様が安全で快適に
　ご観戦いただけるよう、
　以下の事項を禁止といたします。
◎アルコール飲料および危険物（ビン・缶類や刃物
　等）の持ち込み
◎ペットの同伴（盲導犬や聴導犬を除く）
◎立入禁止場所への進入
◎管理者の許可を得ない物品の販売、宣伝広告や
　チラシ等の配布
◎その他レースに支障をきたす行為や他のお客様へ
　ご迷惑のかかる行為

◆移動中のボートレーサーに関するお知らせ
移動中のボートレーサーとファンの皆さまの接触に
つきましては、安全の確保また一般の方への迷惑と
なることから、入り待ち、出待ちを禁止させて
いただいております。

◆ 「BOAT RACE fan note book 2025 後期」 配布！！
１Ｆサービスセンターにて無料配布中　※数に限りがあります

◆スタンド棟の建て替えについて
施設の老朽化が進んでいることから、
スタンド棟の建て替えを実施しております。
レースを開催しながら建て替える計画としており、
場内エリアを縮小して営業を行っております。
ご来場のお客様にはご不便などをおかけ致しますが、
何卒ご理解下さいますようお願い致します。

JLC SKY  PerfecTV!

8／19（火）～21（木） 683ch

ＪＲ大森駅・
京急平和島駅より
無料バス運行

【大森駅】　10：35
【平和島駅】10：40
京急大森海岸駅下車徒歩10分

始　発

１着 ２着 ３着 ４着 ５着 ６着着順種別

＊選手賞金一覧＊ 単位：千円

売上金額

売上累計

返還金額

返還累計

利用者数

総利用者数

レース種別 着
順
艇
番 選 手 名 モー

ター
ボ
ー
ト

進
入 チルト タイム分 秒 本番スタート レース種別 着

順
艇
番 選 手 名 モー

ター
ボ
ー
ト

進
入 チルト タイム分 秒 本番スタート

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

2025年８月12日（火）【第６日】成績表
558,918,400円

2,536,633,200円

0円

23,674,200円

114,404名

585,669名

一 般
1,800m

天気 曇
風向 南
風 ｍ6
波 袍3

１
２
３
４
５
６

C

A

B

E

D

F

香月 大介
海老澤泰行
金田 智博
川上 清人
井田 涼介
坂本 一真

1 1
5 2
2 8
5 1
6 4
1 0

15
71
33
30
11
36

3
1
2
5
4
6

-0.5
0.0
0.0
0.0
-0.5
-0.5

1.52.6
1.53.5
1.55.0
1.55.9

.22

.26

.17

.12

.16

.17

捲差

【発 売】 27,593,700円
【返 還】 0円

2 連単 3 1〔 → 〕 4,490円 17○
2 連複 1 3〔 T 〕 1,430円 ６○
3 連単 3 1 2〔 → → 〕 10,150円 32○
3 連複 1 2 3〔 T T 〕 450円 ２○

単 勝 C 1,490円
複 勝 C 420円 A 120円

拡連複 1 3T 230円 ５○ 2 3T 200円 ２○ 1 2T 130円 １○

一 般
1,800m

天気 曇
風向 南
風 ｍ5
波 袍3

１
２
３
４
５
６

D

F

C

A

E

B

荒木 颯斗
大庭 元明
尾形 栄治
池田 雷太
眞崎 武蔵
栗原 一馬

6 0
4 0
3 9
4 8
4 7
2 9

41
19
45
24
72
73

4
5
3
1
6
2

0.0
-0.5
0.0
0.0
-0.5
-0.5

1.51.3
1.52.8
1.54.3
1.54.4

.21

.28

.24

.08

.10

.23

捲り

【発 売】 36,156,600円
【返 還】 0円

2 連単 4 6〔 → 〕 550円 １○
2 連複 4 6〔 T 〕 350円 １○
3 連単 4 6 3〔 → → 〕 1,760円 ２○
3 連複 3 4 6〔 T T 〕 500円 １○

単 勝 D 220円
複 勝 D 110円 F 210円

拡連複 4 6T 140円 １○ 3 4T 250円 ６○ 3 6T 250円 ５○

一 般
1,800m

天気 曇
風向 南
風 ｍ3
波 袍3

１
２
３
４
５
６

A

C

D

B

F

E

松尾 祭
渡辺 崇
上村 宏太
畔柳 俊吾
大塚 雅治
岩下 巧斗

1 3
5 7
1 5
2 3
2 2
5 0

37
25
16
27
23
31

1
3
4
2
6
5

-0.5
0.0
-0.5
-0.5
-0.5
0.0

1.51.5
1.53.0
1.54.3
1.55.3

.07

.08

.12

.09

.06

.08

逃げ

【発 売】 35,273,000円
【返 還】 0円

2 連単 1 3〔 → 〕 490円 ２○
2 連複 1 3〔 T 〕 420円 ２○
3 連単 1 3 4〔 → → 〕 1,700円 ５○
3 連複 1 3 4〔 T T 〕 800円 ３○

単 勝 A 120円
複 勝 A 100円 C 220円

拡連複 1 3T 170円 ２○ 1 4T 280円 ４○ 3 4T 430円 ８○

一 般
1,800m

天気 曇
風向 南
風 ｍ3
波 袍3

１
２
３
４
５
６

A

D

F

C

E

B

竹本 太樹
藤井 徹
伊藤 誠二
小松 卓司
飯島 昌弘
鈴木 峻佑

7 1
5 4
3 6
5 9
6 5
3 3

43
10
20
47
39
29

1
4
6
3
5
2

0.0
0.0
0.0
-0.5
-0.5
0.0

1.51.1
1.52.3
1.53.2
1.54.3

.07

.15

.09

.07

.04

.07

逃げ

【発 売】 35,353,800円
【返 還】 0円

2 連単 1 4〔 → 〕 1,550円 ８○
2 連複 1 4〔 T 〕 1,520円 ７○
3 連単 1 4 6〔 → → 〕 7,690円 29○
3 連複 1 4 6〔 T T 〕 3,990円 16○

単 勝 A 300円
複 勝 A 100円 D 560円

拡連複 1 4T 1,150円 10○ 1 6T 920円 ７○ 4 6T 2,450円 15○

一 般
1,800m

天気 曇
風向 南
風 ｍ3
波 袍3

１
２
３
４
５
６

A

D

C

E

F

B

上原 崚
堀越 雄貴
金田 智博
渡邉 英児
今出 晋二
香月 大介

1 4
2 4
2 8
3 2
3 5
1 1

28
35
33
26
75
15

1
4
3
5
6
2

-0.5
-0.5
0.0
0.0
0.0
-0.5

1.50.4
1.52.1
1.53.9
1.55.6

.16

.31

.22

.20

.15

.21

抜き

【発 売】 37,242,000円
【返 還】 0円

2 連単 1 4〔 → 〕 600円 ２○
2 連複 1 4〔 T 〕 480円 ２○
3 連単 1 4 3〔 → → 〕 1,460円 ３○
3 連複 1 3 4〔 T T 〕 370円 ２○

単 勝 A 200円
複 勝 A 170円 D 480円

拡連複 1 4T 170円 ２○ 1 3T 150円 １○ 3 4T 220円 ５○

一 般
1,800m

天気 曇
風向 南
風 ｍ3
波 袍3

１
２
３
４
５
６

D

C

E

B

A

F

佐藤 大介
池田 雷太
栗原 一馬
妻鳥 晋也
川上 清人
井田 涼介

1 7
4 8
2 9
3 8
5 1
6 4

38
24
73
40
30
11

4
3
5
2
1
6

-0.5
0.0
0.0
0.0
0.0
-0.5

1.51.6
1.52.5
1.53.6
1.55.5

.07

.12

.03

.06

.09

.05

捲差

【発 売】 40,218,000円
【返 還】 0円

2 連単 4 3〔 → 〕 1,700円 ９○
2 連複 3 4〔 T 〕 920円 ６○
3 連単 4 3 5〔 → → 〕 7,200円 30○
3 連複 3 4 5〔 T T 〕 2,020円 ８○

単 勝 D 230円
複 勝 D 160円 C 190円

拡連複 3 4T 200円 ２○ 4 5T 380円 ５○ 3 5T 1,240円 11○

一 般
1,800m

天気 曇
風向 南
風 ｍ3
波 袍3

１
２
３
４
５
６

A

C

E

B

D

F

岩下 巧斗
石川 吉鎬
上村 宏太
海老澤泰行
小西 英輝
眞崎 武蔵

5 0
5 8
1 5
5 2
3 4
4 7

31
18
16
71
32
72

1
3
5
2
4
6

-0.5
-0.5
-0.5
0.0
-0.5
-0.5

1.51.7
1.53.3
1.55.0
1.55.9

.14

.19

.16

.18

.18

.30

逃げ

【発 売】 42,210,700円
【返 還】 0円

2 連単 1 3〔 → 〕 750円 ２○
2 連複 1 3〔 T 〕 400円 ２○
3 連単 1 3 5〔 → → 〕 2,630円 10○
3 連複 1 3 5〔 T T 〕 940円 ５○

単 勝 A 310円
複 勝 A 120円 C 100円

拡連複 1 3T 230円 ３○ 1 5T 500円 ９○ 3 5T 190円 ２○

一 般
1,800m

天気 曇
風向 南
風 ｍ4
波 袍3

１
２
３
４
５
６

A

B

D

F

E

C

小松 卓司
大塚 雅治
竹本 太樹
野中 一平
渡辺 崇
坂本 一真

5 9
2 2
7 1
7 5
5 7
1 0

47
23
43
44
25
36

1
2
4
6
5
3

-0.5
-0.5
0.0
0.0
0.0
-0.5

1.51.0
1.53.2
1.53.9
1.55.0

.14

.10

.09

.04

.04

.08

逃げ

【発 売】 35,789,500円
【返 還】 0円

2 連単 1 2〔 → 〕 530円 １○
2 連複 1 2〔 T 〕 380円 １○
3 連単 1 2 4〔 → → 〕 2,290円 ３○
3 連複 1 2 4〔 T T 〕 830円 ３○

単 勝 A 180円
複 勝 A 120円 B 150円

拡連複 1 2T 240円 ２○ 1 4T 350円 ７○ 2 4T 680円 13○

一般特選
1,800m

天気 曇
風向 南
風 ｍ3
波 袍3

１
２
３
４
５
６

B

A

C

E

F

D

泉 啓文
大庭 元明
宮地 秀祈
三品 隆浩
須藤 隆雄
岩津 徹郎

4 5
4 0
6 8
7 0
6 1
2 6

12
19
13
21
14
46

2
1
3
5
6
4

-0.5
-0.5
-0.5
0.0
0.0
0.0

1.51.6
1.53.0
1.54.7
1.56.0

.22

.17

.17

.19

.19

.22

抜き

【発 売】 33,952,000円
【返 還】 0円

2 連単 2 1〔 → 〕 1,180円 ４○
2 連複 1 2〔 T 〕 310円 ２○
3 連単 2 1 3〔 → → 〕 4,060円 14○
3 連複 1 2 3〔 T T 〕 370円 ２○

単 勝 B 940円
複 勝 B 190円 A 110円

拡連複 1 2T 200円 ３○ 2 3T 400円 ８○ 1 3T 150円 １○

選 抜
1,800m

天気 曇
風向 南
風 ｍ3
波 袍3

１
２
３
４
５
６

B

A

D

E

C

F

佐藤 大介
渡邉 英児
尾形 栄治
畔柳 俊吾
藤井 徹
上原 崚

1 7
3 2
3 9
2 3
5 4
1 4

38
26
45
27
10
28

2
1
5
4
3
6

-0.5
-0.5
0.0
-0.5
0.0
-0.5

1.51.5
1.53.4
1.54.4
1.54.7

.18

.18

.21

.17

.21

.14

差し

【発 売】 41,025,500円
【返 還】 0円

2 連単 2 1〔 → 〕 410円 ２○
2 連複 1 2〔 T 〕 140円 １○
3 連単 2 1 4〔 → → 〕 2,090円 ８○
3 連複 1 2 4〔 T T 〕 670円 ４○

単 勝 B 190円
複 勝 B 100円 A 160円

拡連複 1 2T 140円 １○ 2 4T 340円 ８○ 1 4T 190円 ２○

選 抜
1,800m

天気 雨
風向 南
風 ｍ4
波 袍3

１
２
３
４
５
６

A

D

B

C

F

E

飯島 昌弘
石川 吉鎬
荒木 颯斗
堀越 雄貴
松尾 祭
妻鳥 晋也

6 5
5 8
6 0
2 4
1 3
3 8

39
18
41
35
37
40

1
4
2
3
6
5

-0.5
-0.5
0.0
-0.5
-0.5
0.0

1.51.2
1.52.5
1.54.1
1.55.7

.16

.14

.16

.13

.11

.15

抜き

【発 売】 53,444,300円
【返 還】 0円

2 連単 1 4〔 → 〕 310円 １○
2 連複 1 4〔 T 〕 280円 １○
3 連単 1 4 2〔 → → 〕 1,080円 ３○
3 連複 1 2 4〔 T T 〕 380円 １○

単 勝 A 130円
複 勝 A 110円 D 210円

拡連複 1 4T 150円 １○ 1 2T 180円 ３○ 2 4T 280円 ５○

優勝戦
1,800m

天気 雨
風向 南
風 ｍ2
波 袍3

１
２
３
４
５
６

A

B

D

E

C

F

中岡 正彦
若林 将
藤原 碧生
寺本 重宣
山ノ内雅人
齊藤 仁

4 6
4 3
5 5
5 3
6 7
7 4

48
34
74
70
69
49

1
2
4
5
3
6

0.0
-0.5
0.0
-0.5
-0.5
0.0

1.50.6
1.51.6
1.52.9
1.54.6

.13

.11

.15

.21

.16

.16

逃げ

【発 売】 140,659,300円
【返 還】 0円

2 連単 1 2〔 → 〕 270円 １○
2 連複 1 2〔 T 〕 220円 １○
3 連単 1 2 4〔 → → 〕 630円 １○
3 連複 1 2 4〔 T T 〕 270円 １○

単 勝 A 130円
複 勝 A 110円 B 140円

拡連複 1 2T 130円 １○ 1 4T 150円 ２○ 2 4T 200円 ４○

8 /16贖
東京ベイ
選抜

17跣18贐19齎20贓
準優勝戦

21賍
優勝戦初 日

主催：府中市
2025年度 第５回 第10日

実施要綱
（抜すい）

予選成績に関する優先条件は、1. 得点率 2. 上位着位数 3. 最高タイム
（３周）4. 適用級別 5. 適用勝率 6. 適用着順点 7. 抽選の順で実施。

得点表
レース種別

着順１着２着３着４着５着６着 選手責任外
欠場、失格

予 選・一 般
予 選 特 別
記 者 選 抜
東 京 ベ イ 選 抜

10

11

12

8

9

11

6

7

10

4

5

8

2

3

7

1

2

6

0

0

0

減点表
選手責任欠場（Ｆ・Ｌを除く）

選手責任失格

待機行動実施細則違反
失速（２回目以降）

不良航法

－５

－７

－10

枠番組
３
２
１

４
５
６

９
８
７

10
11
12

15
14
13

16
17
18

準優勝戦の選出と枠順
１枠

準優勝戦　Ａ組
準優勝戦　Ｂ組
準優勝戦　Ｃ組

２枠 ３枠 ４枠 ５枠 ６枠

枠番レース種別
優勝戦及び選抜の選出と枠順

１枠
１着グループ

順位１位 順位２位 順位３位 順位１位 順位２位 順位３位
３着から６着グループ

（枠番及びレース番号は番組編成委員が決定する）

２着グループ
２枠 ３枠 ４枠 ５枠 ６枠

優 勝 戦
特 別 選 抜

開催日程 ♥は女子レース ※開催日程・発売場は変更になる場合があります。
　最新の情報はホームページ等をご確認ください。

本 場
場 外

場外指定席限定発売

平 

和 
島 
劇 
場

8月
BIGFUN
平和島杯 第１回アサヒビールカップ 第65回デイリースポーツ

サマーカップ
ＧⅠ三国 児島 戸田

ＧⅢ江戸川 戸田 尼崎 びわこ
平和島 平和島 平和島
ＧⅠ三国 常滑 津

戸田 びわこ
常滑 ＧⅢ江戸川ＧⅢ江 江中止 尼崎 唐津浜名湖

浜名湖
児島 芦屋 芦中止 芦中止

若中止

福岡
福岡 津 多摩川 尼崎

津 徳山徳山 鳴門 常滑
びわこ 唐津 児島 戸田
芦屋 津 宮島

宮島
大村 大村 丸亀 住之江

蒲郡 若松 若松
住之江 桐生 蒲郡 若松

丸亀 下関
桐生

ＧⅢ尼崎

ＧⅢ尼崎

ＧⅠ浜名湖

ＧⅠ浜名湖

ＧⅢ鳴門

次節
開催

ＢＴＳオラレ刈羽開設９周年記念
第64回サンケイスポーツ杯

8/25（月）～8/30（土）

主
な
出
場
選
手 3256

三角 哲男
3422
服部 幸男

4357
田中 和也

4391
松田 祐季

4460
後藤 翔之

4762
藤原啓史朗

登 番 選手名 支部 級別 最近勝率 登番 選手名 支部 級別 最近勝率
※最近勝率…8/15（金）時点

３２５６ 三角 哲男（東 京） C ６・９２
３２６８ 森 竜也（三 重） E ４・５５
３２９３ 宮内 由紀英（東 京） E ４・２９
３３１３ 本吉 正樹（東 京） E ４・００
３４２２ 服部 幸男（静 岡） C ６・４８
３４９７ 後藤 浩（埼 玉） E ４・６５
３５７２ 安田 政彦（兵 庫） B ５・６４
３５７７ 向所 浩二（兵 庫） E ５・０４
３５８３ 齋藤 智裕（埼 玉） F ３・２９
３５８９ 西村 勝（埼 玉） E ３・７３
３６０５ 中村 守成（三 重） E ４・７４
３６２９ 浅見 昌克（埼 玉） B ５・５８
３６５３ 品川 賢次（群 馬） E ４・３３
３８８５ 久田 武（愛 知） B ４・９３
３８９１ 谷口 健一（福 井） E ４・２８
３９５０ 石川 哲秀（大 阪） E ３・５４
４０４３ 桐本 康臣（三 重） C ６・１８
４０９６ 石橋 道友（長 崎） C ６・３２
４１３１ 原 豊土（静 岡） B ５・５６
４１８６ 小川 時光（埼 玉） F ３・８７
４２０９ 藤田 竜弘（静 岡） B ５・０７
４２１０ 松村 康太（福 井） B ５・４５
４２４８ 岡本 大（長 崎） E ５・１０
４３２７ 加藤 翔（静 岡） E ４・０３
４３５７ 田中 和也（大 阪） C ７・４５
４３５８ 松本 庸平（三 重） E ４・０４

４３７７ 濱本 優一（大 阪） B ７・２６
４３９１ 松田 祐季（福 井） C ７・１０
４４６０ 後藤 翔之（東 京） C ６・２３
４４６５ 大西 賢（東 京） E ４・１２
４４９５ 森 晋太郎（福 岡） E ５・５１
４５３８ 笠置 博之（大 阪） B ５・７７
４５５５ 富永 大一（福 岡） E ５・８２
４６３５ 峰重 力也（岡 山） E ４・５０
４６５３ 小野 達哉（大 阪） C ６・２０
４６６４ 東口 晃（福 井） E ３・６５
４６９３ 松下 誉士（福 岡） E ４・６７
４７５４ 松尾 充（三 重） C ６・３８
４７６２ 藤原 啓史朗（岡 山） C ７・７０
４７９４ 和田 拓也（兵 庫） C ６・９２
４８９２ 柴田 直哉（福 岡） E ４・６６
５０２８ 原田 才一郎（福 岡） C ７・２５
５０９１ 為本 智也（福 井） B ５・３２
５１５０ 坂本 雄紀（群 馬） B ５・６０
５２３９ 上野 俊樹（福 岡） B ５・６０
５３１８ 河内 一馬（愛 知） E ２・２４
５３３１ 佐藤 永梧（東 京） F ３・１８

1 Ｒスタート展示・周回展示 11：31


